Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 21 апреля 2009 г. № 2-9/22з

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление» городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

На основании обращения муниципального унитарного предприятия  «Стерлитамакское троллейбусное управление» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи  с увеличением размера оплаты труда работников, повышением цен на расходные материалы, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  согласно приложениям № 1, 2.
          2. Считать утратившими силу п.п.1.2., 2.2. приложения №1, приложение №2 к решению Совета городского округа город Стерлитамак от 08.07.2008г. №2-4/8з «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление».

3. Руководителю муниципального унитарного предприятия  «Стерлитамакское троллейбусное управление» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Матвеев А.Н.) разместить данное решение в уголке клиента предприятия.

          4.   Данное решение вступает в силу с 01.05.2009 г.

5. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Рахматуллина Э.Ю., Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан     Ю.И.Никифоров
                                                            Приложение № 1

                                                                                 к решению Совета городского

                                                                            округа  город  Стерлитамак

                                                                           Республики Башкортостан

   от  21.04.2009 г. №  2-9/22з

Прейскурант цен

на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование услуг

	Тариф с НДС, руб.

	1.
	Размещение рекламы на опорах контактной сети:
- лайт-боксы
	1745 +  845 * количество месяцев размещения

	2.
	Устранение дефектов и неисправностей размещенных средств рекламы на опорах контактной сети:
- лайт-боксы
	1745

    Приложение №2

    к решению

    Совета городского округа

                                                                                город  Стерлитамак

    Республики Башкортостан

   от  21.04.2009 г. №  2-9/22з

Прейскурант цен

на платные услуги автотранспорта, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»

 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	№ п/п
	Группа и виды автомобилей
	Цена с НДС,

руб. за 1 маш./час

	1.
	  Легковые

	ВАЗ-21213
	159

	ГАЗ-3102, 3110
	227

	УАЗ-35195
	192

	2.
	Грузовые фургоны

	УАЗ-396252
	200

	ГАЗ-2705
	192

	УАЗ-3303,3971
	168

	ГАЗ-2834F, 278813
	229

	ГАЗ-330232
	244

	3.
	Грузовые бортовые

	ЗИЛ-431410
	184

	КАМАЗ-53212
	233

	4.
	Тягачи

	КАМАЗ-5410
	259

	5.
	Самосвалы

	ЗИЛ-4502
	170

	КАМАЗ-55111
	237

	6.
	Грузоподъемные

	ЗИЛ-433362
	278

	УРАЛ-5557
	296

	7.
	Специальные

	ГАЗ- 3307, 52
	189

	ЗИЛ-431410, 131, 431412, ЗИЛ- 433362 (МДК), 433362
	242

	КАМАЗ-4310
	219

	ЗИЛ-433363
	525

	8.
	Автобусы

	ГАЗ-322100,3221
	208

	КАВЗ-3270, 397620
	222

	НЕФАЗ-5299
	524

	ЛАЗ-695 Н
	319

	9.
	Тракторы

	ЮМЗ-6
	156

	ЛТЗ 60-АВ
	196

	10.
	Экскаваторы

	ЭО-2629,ЕК-12
	209

	11.
	Бульдозеры

	ДТ-75
	154

	12.
	Автогрейдеры

 А 120.1
	280

	 ГС 14.02
	433

	13.
	Погрузчик ПК-2202
	239

	14.
	Автопогрузчик
	139

	15.
	ПКС-5 (компрессорная подвижная станция)
	150

	16.
	Грузовой троллейбус
	243

	Примечание:     Тариф 1 маш./часа использования автотранспорта представлен без учета стоимости горюче-смазочных материалов (ГСМ). Расход и стоимость ГСМ определяется на момент оказания услуги по фактическому пробегу и установленным нормам расхода.